
 1/3 

Příloha 2 

Projekty a výzkumné záměry ukončené v letech 1999-2003 podle poskytovatelů 
(celkem a z toho projektů bez výsledku v IS VaV-RIV)      
a) Ukončené projekty a výzkumné záměry s rokem ukončení 2000 – 2003 (celkem a z toho 
ty, u kterých nebyly předány do IS VaV – RIV žádné výsledky)  

Přehled obsahuje projekty a záměry s rokem ukončení 2000 až 2003, které byly do IS VaV dodány jako 
ukončené. U projektů a záměrů uvedeným ve skupině a)  je plně oprávněný požadavek dodání výsledků do RIV. 
V = vynikající výsledky projektu/záměru (s mezinárodním významem apod.) 
U = projekt/záměr uspěl podle zadání      N = nesplněno zadání 

Z toho bez výsledku v RIV 
Kód 

poskyt. 
 

Kód 
hodnocení 
výsledku 
řešení 

Počet 
projektů 
+záměrů 

Celkové 
náklady  
[tis.Kč] 

Podpora ze 
SR 

[tis.Kč] 

Počet 
projektů 
+záměrů 

Celkové 
náklady  
[tis.Kč] 

Podpora ze 
SR 

[tis.Kč] 
AV ČR N 6 11208 3744 2 2620 936 
AV ČR U 214 740786 337788 19 43420 25455 
AV ČR V 218 3468090 1868016 19 110371 83679 

BIS U 4 20930 20930 0 0 0 
ČBÚ N 1 9870 9870 0 0 0 
ČBÚ U 10 55764 55764 0 0 0 
ČÚZK U 5 22952 18452 1 499 499 
GA ČR N 18 31437 22337 5 7046 6827 
GA ČR U 1330 2848869 1984165 129 205977 133994 
GA ČR V 1026 3144212 2032963 57 90726 69802 

KJM U 1 1265 955 0 0 0 
MDS U 36 205611 205611 0 0 0 
MDS V 18 84797 84797 0 0 0 
MI U 2 8300 8300 0 0 0 
MK N 1 1472 1472 0 0 0 
MK U 148 228784 142547 6 5200 4127 
MK V 51 165767 126947 6 12052 7968 
MO U 243 1049649 1040716 0 0 0 
MO V 2 8100 8100 0 0 0 

MPO N 5 57079 18840 1 1018 339 
MPO U 352 9492579 3796467 4 82865 38356 
MPO V 78 4781192 1482690 0 0 0 

MPSV N 1 67 67 1 67 67 
MPSV U 59 243584 214752 8 18862 18862 

MS U 2 75686 75686 0 0 0 
MŠMT N 6 10642 5536 5 10138 5434 
MŠMT U 450 2857400 1915320 143 348082 223307 
MŠMT V 452 1970701 1035165 115 463655 252614 

MV U 17 12560 12560 0 0 0 
MV V 20 25144 25144 0 0 0 
MZ N 1 312 294 0 0 0 
MZ U 524 1154871 954446 55 106456 82014 
MZ V 305 912968 764387 11 20612 20274 
Mze N 2 10590 9070 1 7600 6080 
Mze U 192 1325863 1140783 0 0 0 
Mze V 72 905980 763902 0 0 0 
MŽP U 106 925018 745297 24 171322 139525 
MZV U 44 15005 15005 34 9429 9429 
NBÚ N 2 7510 7510 0 0 0 
NBÚ U 20 21886 21886 0 0 0 
SÚJB U 31 157417 102710 0 0 0 

Celkem  6075 37071917 21080991 646 1718017 1129588 



 2/3 

b) Všechny zastavené projekty a výzkumné záměry s rokem ukončení 1999 – 2003 a 
projekty a výzkumné záměry ukončené v r. 1999 (celkem a z toho ty, u kterých nebyly 
předány do IS VaV – RIV žádné výsledky) 

Přehled obsahuje ukončené projekty a záměry s rokem ukončení 1999 a zastavené 
projekty a záměry s rokem ukončení 1999 až 2003.  

U ukončených projektů / záměrů s rokem ukončení 1999 není povinnost dodání výsledků do 
RIV legislativně zakotvena, nelze tedy vyžadovat dodání výsledků do RIV.  

U zastavených projektů / záměrů (tj. předčasně ukončených) se neočekává povinné dodání 
výsledků.  
Lze konstatovat, že na projekty a záměry skupiny b) se  nevztahuje požadavek dodání výsledků do 
RIV. 
 
V = vynikající výsledky projektu/záměru (s mezinárodním významem apod.) 
U = projekt/záměr uspěl podle zadání 
N = nesplněno zadání 

Z toho bez výsledku v RIV 

Kód 
poskyt. 

Kód 
hodnocení 
výsledku 
řešení 

Počet 
projektů 
+záměrů 

Celkové 
náklady  
[tis.Kč] 

Podpora ze 
SR 

[tis.Kč] 

Počet 
projektů 
+záměrů 

Celkové 
náklady  
[tis.Kč] 

Podpora ze 
SR 

[tis.Kč] 
AV ČR N 2 3442 2167 2 3442 2167 
AV ČR U 33 79953 47736 6 5788 2740 
AV ČR V 48 112940 69886 2 222 189 
GA ČR N 23 26632 19808 15 16788 12858 
GA ČR U 344 661153 401545 54 64577 53317 
GA ČR V 261 659010 379590 21 32902 25829 
MDS N 2 2876 1976 2 2876 1976 
MDS U 2 10332 10332 2 10332 10332 
MK N 1 620 619 1 620 619 
MK U 46 48929 29346 30 21758 11249 
MK V 6 39416 35300 2 5616 5160 
MO U 19 68632 68017 3 18847 18847 

MPO N 26 1378462 220027 21 1331172 204879 
MPO U 106 1827264 750011 0 0 0 
MPO V 13 285015 108642 0 0 0 

MPSV U 2 2290 2290 0 0 0 
MŠMT N 15 94582 53254 0 0 0 
MŠMT U 330 916550 435745 228 677610 307640 
MŠMT V 7 4158 2773 7 4158 2773 

MV U 23 48868 48710 3 1315 1315 
MV V 1 2610 2610 1 2610 2610 
MZ U 3 3284 3161 1 751 739 
MZ V 1 407 407 0 0 0 
MZe N 19 471432 348523 5 156341 112831 
MZe U 62 228574 199228 2 4543 4068 
MZe V 12 43993 37269 0 0 0 
MŽP N 1 12000 9200 1 12000 9200 
MŽP U 16 118825 112315 11 47120 42738 
MŽP V 1 1634 1634 0 0 0 
MZV N 1 200 200 1 200 200 

Celkem  1426 7154083 3402321 421 2421588 834276 
 



 3/3 

c) Neukončené projekty a výzkumné záměry s plánovaným rokem ukončení 1999 – 2003 
(celkem a z toho ty, u kterých nebyly předány do IS VaV žádné výsledky)  
 

Přehled obsahuje neukončené projekty a záměry. Jedná se o projekty a záměry s rokem 
ukončení 1999 až 2003, u kterých není dodán poslední stav – tj. „ukončený“ nebo „zastavený“, příp. o 
projekty nebo záměry, které sice byly dodány do IS VaV, ale bylo od jejich řešení upuštěno a dodávky 
dat odpovídající skutečnosti již nebyly poskytovatelem do IS VaV dodány. Náklady jsou uvedeny 
skutečně čerpané (v roce přerušení projektu, kde chybí další informace náklady předpokládané). 
 

U této množiny projektů a záměrů se provádí ve spolupráci s příslušnými poskytovateli 
náprava dodaných dat tak, aby údaje odpovídaly reálnému stavu. Vzhledem k náročnosti celého 
procesu se očekává postupné odstranění nesrovnalostí, předpokládané ukončení prací je 30. 6. 2005. 
 

Z toho bez výsledku v RIV 

Kód 
poskyt. 

Kód 
hodnocení 
výsledku 
řešení  *) 

Počet 
projektů 
+záměrů 

Celkové 
náklady  
[tis.Kč] 

Podpora ze 
SR 

[tis.Kč] 

Počet 
projektů 
+záměrů 

Celkové 
náklady  
[tis.Kč] 

Podpora ze 
SR 

[tis.Kč] 
AV ČR neuveden 9 3 072 2 182 6 2 224 1 522
GA ČR neuveden 2 17 217 15 960 1 486 424
MDS neuveden 5 10 059 10 029 0 0 0
MK neuveden 5 8 897 4 605 4 7 778 3 486
MO neuveden 5 2 355 2 355 4 2 305 2 305

MPO neuveden 8 104 499 46 962 1 30 800 11 000
MS neuveden 2 3 639 3 150 1 0 0

MŠMT neuveden 268 2 659 100 1 867 365 115 535 749 332 484
MZ neuveden 285 506 311 459 260 101 160 061 139 923
MZe neuveden 2 8 358 7 023 1 5 335 4 350
MŽP neuveden 4 209 171 187 088 3 200 571 178 488
MZV neuveden 34 10 776 10 776 7 1 804 1 804
NBÚ neuveden 16 16 774 16 235 14 16 235 16 235
SÚJB neuveden 2 1 750 1 750 2 1 750 1 750

Celkem    647 3 561 978 2 634 740 260 965 098 693 771
 
*)  Kód hodnocení výsledku řešení projektu resp. záměru se uvádí pouze u ukončených nebo zastavených projektů resp. 

záměrů 
 
 


